
 CÂMARA MUNICIPAL DE ARAXÁ -ESTADO DE MINAS GERAIS

RESOLUÇÃO Nº 11/72

A Mesa Diretora da CÂMARA MUNICIPAL DE ARAXÁ, no uso de suas atribuições 
legais, a fim de apreciar e votar projetos enviados pelo Executivo Municipal resolve:

Art.  1º –  Fica  convocada  a  Câmara  Municipal  de  Araxá,  para  três  reuniões 
extraordinárias, fora do horário regimental, nos dias 14, 15 e 16 de dezembro às 16h, 16h 
e 10h.

Art. 2º – Revogadas as disposições em contrário, esta Resolução entrará em vigor 
na data de sua promulgação.

Sala das Sessões, em 14 de dezembro de 1972

DR ARACELY DE PAULA
Presidente

GILBERTO AUGUSTO SILVA
Vice-Presidente

JAIRO DO ESPÍRITO SANTO BRITO
Secretário

Pça.: Coronel Adolfo, n° 09 Centro, Cep 38183-085
            Fone/Fax: (34)3662-3040 .


